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Valmistelija kunnanjohtaja Jussi Rämet (p. 044 497 0001): 

 
Oulun seudun kuntien hyväksymässä Oulun seudun kehityskuva 2030+ 
suunnitelmassa yhdeksi toimenpiteeksi asetettiin Oulun seudun yhteisen 
matkailun masterplanin laatimisen. Laatimista varten perustettiin työryhmä, 
jossa oli mukana henkilöt kaikista Oulun seudun kunnista.  
 
Oulun seudun matkailun masterplan laadittiin pääosin kevään 2023 aikana 
laajassa yhteistyössä ja vuorovaikutuksessa matkailutoimijoiden ja alueen 
kuntien edustajien kanssa. Työn asiantuntijaksi kilpailutettiin Eezy Flow 
Oy, joka toteutti yhteensä neljä isoa työpajaa, joihin osallistui kaikkiaan 
toistasataa alan toimijaa. Yleissuunnitelmassa määritellään Oulun seudun 
yhteinen tahtotila, visio, tehtävä ja strategiset tavoitteet sekä painopisteet 
ja kärkiprojektit.  
 
Matkailustrategiaa ohjaava työryhmä hyväksyi 30.5.2023 muutoksin 
masterplan luonnoksen. Oulun seudun kuntajohtajakokous päätti 
15.6.2023 pidetyssä kokouksessa lähettää suunnitelman Oulun seudun 
kuntien hyväksyttäväksi ohjeellisena asiakirjana.   
 
Masterplan työn jatkotoimenpiteenä ja suunnitelman toimeenpanon 
varmistamiseksi esitetään, että Oulun seudulle perustetaan matkailu- ja 
vetovoimatyöryhmä, johon seudun kunnat ja mainitut sidosryhmät 
nimeävät jäsenet suunnitelmassa esitetyn mukaisesti. 
 

Esittelijä kunnanjohtaja Jussi Rämet 
 

Päätösesitys Muhoksen kunnanhallitus hyväksyy Oulun seudun matkailustrategian 
työryhmän laatiman matkailun masterplan 2030 yleissuunnitelman 
ohjaamaan Oulun kaupungin matkailun johtamista sekä 
matkailuelinkeinojen kehittämistä. 
 
Kunnanhallitus nimeää henkilön Oulun seudulle perustettavaan matkailu- 
ja vetovoimatyöryhmään.  

 
Käsittely Merkittiin pöytäkirjaan, että tekninen johtaja Mikko Kari poistui kokouksesta 

asiakohdan käsittellyn alkaessa klo 19.50. 
 
 Keskustelun aikana kunnanjohtaja täydensi esitystään siten, että kunnan 

edustajaksi perustettavaan työryhmään nimetään elinkeinopäälllikkö Asseri 
Pitkälä.  

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan esityksen ja siihen tehdyn 

täydennyksen.  
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